

2022年7月20日

インパクトホールディングス株式会社(東証グロース・証券コード:6067)

Twitter フォロー&リツイートキャンペーンサービス 「らくキャン!」 を提供開始 ~キャンペーンの企画立案から WEB 制作、事務局運営、抽選、景品手配・発送などをワンストップで提供~

SDGs 販促を推進するインパクトホールディングス株式会社の完全子会社で、コールセンターの受託、情報通信・コンテンツ事業をはじめとした BPO 事業を展開するジェイエムエス・ユナイテッド株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 倉本 雄太、以下「JMS」)は、Twitter フォロー&リツイートキャンペーンサービス「らくキャン!」を開始いたします。

当社担当者がキャンペーン立ち上げから終了まで併走し、ご担当者様の手間やご負担を最小限に抑えながら、効率的に Twitter を活用したキャンペーンを行うことが可能になります。



Twitter フォロー&リツイートキャンペーンとは、公式アカウントをフォローして、特定のキャンペーンツイートをリツイートするだけで応募できる、簡単でお手軽なキャンペーンです。Twitter フォロー&リツイートキャンペーンの初期設定から WEB 制作、事務局運営、抽選、景品手配、発送まで、キャンペーンに関わる業務をすべてお任せください。

当社は今後も、これまで培ってきたヒトによるオペレーションと IT 活用によるオペレーションを組み合わせ、高品質で効率的な BPO サービスを提供してまいります。

#### ◆ 背景

スマートフォンや SNS の普及に伴い、サービスや製品などの認知拡大や知名度向上、ファンの獲得を目的に、リアルタイム性と拡散力のある Twitter を活用したキャンペーンを行うケースが増えております。一方で、Twitter を活用したキャンペーンを行う場合、ご担当者様が WEB 制作会社やノベルティ制作会社、事務局運営会社など、複数の会社とやり取りが発生するため膨大な時間と労力を要し、コア業務を圧迫しているケースは少なくありません。

このような背景を受け、年間 100 案件を超えるキャンペーン事務局運営経験を活かし、キャンペーンの企画立案から WEB 制作、事務局運営、ノベルティ制作、抽選・発送などの業務をワンストップで提供する本サービスを開始する運びとなりました。

## 運用コスト・工数削減

キャンペーン運営に必要なサービスを精査・テンプレート化することで社内コストをカットいたします。また、JMS が一括してサービス提供することで ご担当者様の工数削減が期待できます。

### 安定した運営・多くの立ち上げ実績

15年以上に渡り、24時間365日公共サービスの運営や、年間40案件を超える新規業務の立ち上げ、年間100案件を超えるキャンペーン事務局運営を行っておりますので、お困りごとに合わせたサービス提供のご提案、ご契約が可能です。

# 個人情報の厳格な管理

P マーク、ISMS の認定・認証を受けており、取得した個人情報を適切に運用・管理廃棄いたします。WEB フォームで個人情報を取得する場合、第3者機関により脆弱診断を実施するなどお預かりする個人情報を安全に取り扱います。

# ◆ Twitter フォロー&リツイートキャンペーン プラン内容

	ライト	ベーシック	プレミアム
SNS運営・集計	Δ	0	<b>©</b>
SNS分析	×	0	<b>©</b>
抽選/景品手配・発送	0	<b>©</b>	<b>©</b>
WEBフォーム制作	テンプレート	セミカスタマイズ	フルカスタマイズ
LP(ランディングページ)制作	×	×	<b>©</b>
運用の柔軟性	×	0	<b>©</b>
価格	低	ф	高

### ◆ ジェイエムエス・ユナイテッド株式会社 会社概要

社 名: ジェイエムエス・ユナイテッド株式会社(インパクトホールディングス株式会社 完全子会社)

代 表 者:代表取締役社長 倉本 雄太

設 立: 1994年6月 資 本 金: 100百万円

本社所在地: 東京都渋谷区渋谷2丁目12-19 東建インターナショナルビル8F

## 事業内容:

- ・コールセンターやバックオフィス業務などの BPO 事業
- ・コールセンターシステム「InfiniTalk」の開発・販売・保守
- ・エンターテイメント・ゲーム領域におけるデバッグ事業、コンテンツ関連事業
- · 人材関連事業

URL : https://www.jms-united.co.jp/

#### 【本件に関するお問い合わせ】

ジェイエムエス・ユナイテッド株式会社 BPO 本部(インパクトホールディングス株式会社 完全子会社) TEL:03-6864-1700 / E-mail:jmsu inquiry@jms-united.co.jp